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§ 21 

Jätetaksan kokonaisuudistuksen periaatteet 

2928/02.02.05.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Jätehuoltopäällikkö Tiia Yrjölä p. 044 416 3634 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Jätelautakunta päättää aloittaa jätetaksan kokonaisuudistuksen 

perusteluosan mukaisesti. 

Perusteluosa 

Tiivistelmä 

Jätetaksassa määrätään kunnan vastuulle kuuluvan jätteenkuljetuksen ja 

jätteenkäsittelyn hinnoista. Jätelain muutos aiheuttaa taksan 

kokonaisuudistuksen tarpeen. 

Jätetaksan kokonaisuudistuksessa esitetään valmisteltavan bio- ja 

pakkausjätteen kuljetuksen hinnoittelua toteutettavaksi 

vyöhykehinnoitteluperiaatteella. Lisäksi biojätteen erilliskeräyskokeilu 

ehdotetaan lopetettavaksi, koska palvelun hallinnolliset kustannukset 

nousevat liian suuriksi, kun biojätteen erilliskeräys tulee pakolliseksi kaikille 

kiinteistöille 1.7.2024. Kierrätettävien jätteiden jäteastian tyhjennys 
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hinnoitellaan kokonaispalveluna, johon kuuluu jäteastian tyhjennys ja 

jäteastian vuokra. Pakkausjätteiden osalta monilokerokeräystä ei tarjota 

kuljetusten alkuvaiheessa. 

Jätetaksan kokonaisuudistuksen valmistelun periaatteet 

Jätetaksa on jätehuoltomääräysten lisäksi toinen jätehuoltoviranomaisen 

keskeinen sitova dokumentti, joka ohjaa jätehuoltoa alueella. Biojätteen, 

kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin pakollinen 

erilliskeräys siirtyy Salpakierron kuljetettavaksi jätelain muutoksen takia. 

Jätetaksassa Jätehuoltomääräyksissä päätetään kuljetusten 

aloittamisaikatauluista.  Jätehuoltomääräysehdotuksessa ehdotetaan 

pakollisen keräyksen alueita ja että kaikille asukkaille tarjotaan 

vapaaehtoista kierrätettävien jätelajien erilliskeräystä. 

Salpakierto Oy aloittanut bio- ja pakkausjätteen kuljetusten 

kilpailuttamisen. Jätetaksassa päätetään kuljetusten hinnoittelusta. 

Jätetaksan kokonaisuudistuksessa tekstin rakenteen valmistelunpohjana 

käytetään Kuntaliiton jätetaksapohjaa. 

Vyöhykehinnoittelu 

Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 

hinnoittelun pohjaksi esitetään vyöhykehinnoittelua (liite).  

 Vyöhyke 1 sisältää pakollisen erilliskeräyksen piiriin kuuluvat alueet, 

pääväylät ja 500 m pääväylien molemmin puolin. Vyöhykkeellä 1 on 

edullisin tyhjennyshinta. 

 Vyöhyke 2 sisältää alueen 501–1500 m pääväylien molemmin puolin. 

 Vyöhyke 3 sisältää koko muun alueen. 

Biojätteen erilliskeräyskokeilu 
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Lahden kaupungin alueella on ollut käynnissä Salpakierron toteuttama 

vapaaehtoinen biojätteen erilliskeräyskokeilu 1.6.2020 alkaen. Kokeilussa 

on kehitetty mallia pientaloasukkaiden biojätteen keräykseen. Pienastia-

asiakkaat ovat kotitalouksia, joiden pihalle on sijoitettu yksi pienempi 

biojäteastia. Biolinkit ovat vapaaehtoisia kotitalouksia, joiden pihalla on 

vakiokokoine, 240 litran jäteastia. Jäteautoa pienempi ajokalusto noutaa 

biojätteet kahden viikon välein ja vie ne lähellä sijaitsevan Biolinkin 

keräysastiaan. Biolinkit toimivat "minisiirtoasemina", jonka jäteastian 

jäteauto tyhjentää kahden viikon välein 

Biojätteen erilliskeräyskokeilua ehdotetaan lopetettavaksi kokeiluajan 

jälkeen 18.7.2024. Biolinkkien saaminen vapaaehtoisuusperiaatteella ei 

onnistu, kun erilliskeräysvelvoitteen piiriin 1.7.2024 tulee noin 28 000 

kiinteistöä, jolloin biolinkkejä tarvittaisiin noin 3000–4000 kpl. Mikäli 

biolinkkejä ei onnistuttaisi saamaan yrityksistä huolimatta, palvelu ei 

toimisi. Tällaisen kokonaisuuden hallinnointi ei ole tarkoituksenmukaista ja 

aiheuttaa liikaa hallinnollista työtä. 

Tarjottavat palvelut 

Biojätteen, kartonki-, muovi- ja lasipakkausjätteen sekä metallin 

tyhjennyspalveluissa tyhjennyshintaan sisältyy myös pintajäteastioiden 

vuokra.  

Biojätteen sekä kartonki- ja muovipakkausjätteen kuljetuksessa tullaan 

tarjoamaan pinta-astioita ja syväkeräyspalvelua. Lasipakkausjätteen ja 

metallin tyhjennyksissä tarjotaan pintakeräystä ja olemassa oleville 

syväkeräysastioille syväkeräystä. 

Jätteiden monilokerokeräyksessä eri jätelajit kerätään saman jäteasian eri 

lokeroihin. Monilokeropalvelua ei ehdoteta tarjottavaksi keräyksen alussa. 

Pakkausjätteiden osalta monilokerokeräystä tullaan tarjoamaan joillakin 
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alueilla 1–4 huoneiston kiinteistöille, kun lainsäädännön mukaiset 

kuljetukset on saatu alueella käynnistettyä. 

Jätetaksan kokonaisuudistuksen aikataulu 

 2.6.2022 lautakunta: Jätetaksan uudistamisen periaatteet 

 15.12.2022 lautakunta 

o Jätetaksaehdotuksen hyväksyminen (taksateksti ja maksuliitteet 

ilman maksuja) 

o Jätetaksaehdotus lausunnoille, lausunnot 1.3.2023 mennessä 

o Jätetaksaehdotus kuultavaksi 21.12.2022―22.1.2023 

 Jätetaksan maksuliitteet maksuineen kuultavaksi toukokuu 2023 

 toukokuu 2023 lautakunta 

o Jätetaksan hyväksyminen (taksateksti ja maksuliitteet)  

o Jätetaksa julkisesti nähtäville 

o Jätetaksa voimaan 1.7.2023 

1.1.2023 voimaan tulevien jätetaksan maksuliitteiden valmistelun 

aikataulu 

Samaan aikaan jätetaksan kokonaisuudistuksen kanssa valmistellaan 

1.1.2023 voimaantulevan jätetaksan maksuliitteiden muutoksia. 

Jätetaksatekstiin tai maksuliitteisiin ei tule rakenteellisia muutoksia. 

 22.9.2022 lautakunta: Jätetaksan maksuliitteiden valmistelutilanne 

 Jätetaksan maksuliitteet kuultavaksi 24.10.2022―6.11.2022 

 Jätetaksasta päättäminen 17.11.2022 

o Jätetaksa julkisesti nähtäville 

o Jätetaksa voimaan 1.1.2023 
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Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

-


